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DECLARATIE DE AVERE

, avf,nd func{r*

, domiciliul

de

CNP

cunosc6nd frdvederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere

ci impreuni cu familia') delin urmltoarele:

,'1) Prin tamilie se inlelege soful/solia gi copiii aflatri in intrelinerea acestora.

1. Bunuri imobile

tr. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

ec\\\ \fi uPes

,' Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte

extravilane, dacd se afld in circuitr"rl civil.
,1,2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

iar ?n caztil bunurilor ?n coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clficliri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

categorii de teren

solul/solia, copih
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., x Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casa de vacanfS; (4) spalii comerciale/de

produc!ie.^ 
xZ) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, oopilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

Itr. Bunuri mobile
X" Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care s.unt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub ibrmi de metale pre(ioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colec{ii de artl 9i

nurnrsmrauca, oDrecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare

?msumatl deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
: Se vor mentriona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se af][ sau nll pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.

ItrI. Bunuri mobile,
ultimele l2luni

a ciror valoare dePiqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in



' W. Active financiare

l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de econornisire qi investire,

inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euno

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.
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*Categoriile indicate snnt; (t) cont curent satr echivalente (inclusiv card); (2) depozit hancat' satr

ecl.tivalente; (3) Jbnduri de investilii satr echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sttu alte sisteme ctr

rtcttmnlcu,e (se vor cleclarct cele aJbrente anului.fiscal anterior).

2" plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia{i insumati a tuturon

acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliite qi participdrile in strdin'atate'

,occttegoriile i,dicate surtt: (l) h6rtii r)e vcioare delinute (titturi de stat, certiJicate, obligct{iutti); (2)

ctc.fitUti sau pitrli sociale tn societdtri comerciale; ( j ) iruprtrmtrtttri ac:ordate tn nume personal'

3

lnstitutia care administreazl
si adresa acesteia

Tipul* Valuta Deschis in anul Sold/valoare Ia zi



an:
3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n strdinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele tlnanciare acumulate in strdin[tate.

sistem leasing gi alte

---*- VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de piafi, din

partea unor persoane, organizalii, socieflti comerciale, regii autonome, companii/societrfi na{ionale sau

institu{ii publice romflneqtf sau siriine, inciusiv burse, crediie, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decat

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depigeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul l si ul I l-lat'
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.

VtrI. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

lpotrivirart. 4l din Legea nr.57lll}Oi privind Codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.



7.1. Titular

7.2. Soi/so1ie

/
7.3. Copii /

8.1. Titular

,/_
8.2. Sot/solie

--7
8.3. Copii ---7 -7 7

Prezenta declara{ie constituie act public
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completirii

.$h-.Q:t..-..h.tS.....

qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

" 
Ciine a reahzatvenitul
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